ЛАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО  СОЗЫВА

                   613523, Кировская область, Лебяжский район, село Лаж, ул. Советская 17, тел. 6-13-19

РЕШЕНИЕ

25.09.2017
№   274
с. Лаж

Об избрании главы Лажского сельского поселения
       В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, принятого решением Лажской сельской Думы от 30.11.2012 №21 с изменениями и дополнениями; статьёй 48.1 регламента Лажской сельской Думы Лебяжского района Кировской области, утвержденного решением Лажской сельской Думы от 23.10.2012 №02 «Об утверждении регламента Лажской сельской Думы                   Лебяжского района Кировской области» с изменениями от 29.05.2017 №249, Лажская сельская Дума РЕШИЛА:
      1. Избрать главой Лажского сельского поселения Криницына Александра Анатольевича,  получившего более половины голосов от установленной численности депутатов Лажской сельской Думы.
      2. Назначить дату инаугурации Главы Лажского сельского поселения – 02 октября 2017 года, время проведения – 9-00 часов, место проведения – с. Лаж ул. Советская, 17 (здание администрации поселения).

Председатель

Лажской сельской Думы               _____________________             В.А. Чувашов
Глава Лажского
сельского поселения                     _____________________           А.А. Криницын